
Ergebnisliste: U13 Kombi
TP Zeit x 2 + 10sec/Fehler + XC Zeit

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges. XC Zeit Runden Gesamtzeit

Ergebnisliste: U13 Kombi - weiblich
1. 264 STIGGER Laura AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 00:01:37 1 00:01:47 00:20:49 3 00:24:13
2. 263 MOSSER Nina AUT 20000302 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:01:31 1 00:01:41 00:21:07 3 00:24:19
3. 262 NEISSL Marlena AUT 20010128 Bikeclub Giant Stattegg (Team Giant 39) 00:01:39 2 00:01:59 00:18:09 2 00:21:47
3. 265 KAINZ Carmen AUT 20010715 GIANT Stattegg 00:01:51 1 00:02:01 00:17:55 2 00:21:47
5. 270 LUKSCH Sabrina 09.12.2000 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:46 3 00:02:16 00:18:14 2 00:22:16
6. 271 WAGNER Anna Lena AUT 20010802 GIANT Stattegg 00:01:50 1 00:02:00 00:18:45 2 00:22:35
7. 261 WILLHUBER Viktoria AUT 20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 00:01:44 2 00:02:04 00:18:52 2 00:22:40
8. 266 BONSTINGL Milena AUT 20000320 Bikeclub GIANT Stattegg 00:02:02 3 00:02:32 00:18:31 2 00:23:05
9. 269 SCHELLNAST Barbara 08.02.2000 Bikerei 00:01:47 3 00:02:17 00:23:58 2 00:28:02

Ergebnisliste: U13 Kombi - männlich
1. 241 SCHWARZ Christian AUT 2000 07 27 MTB-Team Bucklige Welt 00:01:21 1 00:01:31 00:17:23 3 00:20:15
2. 247 STRIMMER Luca AUT 20000407 Union RV Dornbirn 00:01:29 3 00:01:59 00:17:04 3 00:20:32
2. 245 RAMMER Christian AUT 20000918 RU Angerberg 00:01:30 1 00:01:40 00:17:22 3 00:20:32
4. 256 BAUER Manuel AUT 20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:26 2 00:01:46 00:17:45 3 00:20:57
5. 257 KÁDI Tamás Benjámin HUN 20000214 Cube-Csömör 00:01:39 2 00:01:59 00:17:26 3 00:21:04
6. 242 HOLLAND Michael AUT 2000 04 10 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:01:14 3 00:01:44 00:18:36 3 00:21:34
7. 255 RIEDERER Raphael AUT 20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:22 1 00:01:32 00:18:45 3 00:21:39
8. 250 POLZER David AUT 20001123 RSC MC`Donalds Klopeiner See 00:01:41 0 00:01:41 00:19:31 3 00:22:53
9. 253 PILZ Jakob AUT 20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:01:32 1 00:01:42 00:19:52 3 00:23:06

10. 260 WIMMER Bernhard AUT 20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:01:35 1 00:01:45 00:20:41 3 00:24:01
11. 258 POHL Ronald AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 00:01:54 0 00:01:54 00:20:25 3 00:24:13
12. 248 PEKETZ Simon AUT 20011125 RSC MC`Donalds Klopeiner See 00:01:38 1 00:01:48 00:21:12 3 00:24:38
13. 243 GÖTZINGER Valentin AUT 20001212 GIANT Stattegg 00:01:50 1 00:02:00 00:21:18 3 00:25:08
14. 246 ZOISTER Fabian AUT 20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:58 3 00:02:28 00:22:19 3 00:26:45
15. 259 HIRTENLEHNERMax AUT 20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:02:02 3 00:02:32 00:22:57 3 00:27:31
16. 244 LÄSSER Franz-Josef AUT 20010117 GIANT Stattegg 00:01:39 3 00:02:09 00:24:20 3 00:28:08
17. 191 ULRICH Jakob 29.08.2001 URC Lassnitzhöhe 00:01:39 1 00:01:49 00:25:12 3 00:28:40
18. 193 SCHNEIDER Jakob 14.12.2000 Bikerei 00:02:07 6 00:03:07 00:26:58 3 00:32:12
19. 252 NEUMANN Tobias AUT 20000930 URC Bikerei.at 00:01:32 3 00:02:02 00:17:43 2 00:21:17
20. 192 BRUNNER Dominik AUT 20011115 Radclub Bikespeak 00:01:45 2 00:02:05 00:18:08 2 00:21:58
21. 254 GAMPERL Philipp AUT 20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:02:21 2 00:02:41 00:17:54 2 00:22:56

00:00:00

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U13 XC 

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Runden Gesamtzeit

Ergebnisliste: U13 XC  - weiblich
1. 264 STIGGER Laura AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 3 00:20:49
2. 263 MOSSER Nina AUT 20000302 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 3 00:21:07
3. 265 KAINZ Carmen AUT 20010715 GIANT Stattegg 2 00:17:55
4. 262 NEISSL Marlena AUT 20010128 Bikeclub Giant Stattegg (Team Giant 39) 2 00:18:09
5. 270 LUKSCH Sabrina 09.12.2000 RC ANF Mazda Eder Walding 2 00:18:14
6. 266 BONSTINGL Milena AUT 20000320 Bikeclub GIANT Stattegg 2 00:18:31
7. 271 WAGNER Anna Lena AUT 20010802 GIANT Stattegg 2 00:18:45
8. 261 WILLHUBER Viktoria AUT 20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 2 00:18:52
9. 269 SCHELLNAST Barbara 08.02.2000 Bikerei 2 00:23:58

Ergebnisliste: U13 XC  - männlich
1. 247 STRIMMER Luca AUT 20000407 Union RV Dornbirn 3 00:17:04
2. 245 RAMMER Christian AUT 20000918 RU Angerberg 3 00:17:22
3. 241 SCHWARZ Christian AUT 2000 07 27 MTB-Team Bucklige Welt 3 00:17:23
4. 257 KÁDI Tamás Benjámin HUN 20000214 Cube-Csömör 3 00:17:26
5. 256 BAUER Manuel AUT 20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 3 00:17:45
6. 242 HOLLAND Michael AUT 2000 04 10 Naturfreunde Wilhelmsburg 3 00:18:36
7. 255 RIEDERER Raphael AUT 20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 3 00:18:45
8. 250 POLZER David AUT 20001123 RSC MC`Donalds Klopeiner See 3 00:19:31
9. 253 PILZ Jakob AUT 20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser 3 00:19:52

10. 258 POHL Ronald AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 3 00:20:25
11. 260 WIMMER Bernhard AUT 20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser 3 00:20:41
12. 248 PEKETZ Simon AUT 20011125 RSC MC`Donalds Klopeiner See 3 00:21:12
13. 243 GÖTZINGER Valentin AUT 20001212 GIANT Stattegg 3 00:21:18
14. 246 ZOISTER Fabian AUT 20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen 3 00:22:19
15. 259 HIRTENLEHNERMax AUT 20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser 3 00:22:57
16. 244 LÄSSER Franz-Josef AUT 20010117 GIANT Stattegg 3 00:24:20
17. 191 ULRICH Jakob 29.08.2001 URC Lassnitzhöhe 3 00:25:12
18. 193 SCHNEIDER Jakob 14.12.2000 Bikerei 3 00:26:58
19. 252 NEUMANN Tobias AUT 20000930 URC Bikerei.at 2 00:17:43
20. 254 GAMPERL Philipp AUT 20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2 00:17:54
21. 192 BRUNNER Dominik AUT 20011115 Radclub Bikespeak 2 00:18:08

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U13 Technik

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges.

Ergebnisliste: U13 Technik - weiblich
1. 263 MOSSER Nina AUT 20000302 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:01:31 1 00:01:41
2. 264 STIGGER Laura AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 00:01:37 1 00:01:47
3. 262 NEISSL Marlena AUT 20010128 Bikeclub Giant Stattegg (Team Giant 39) 00:01:39 2 00:01:59
4. 271 WAGNER Anna Lena AUT 20010802 GIANT Stattegg 00:01:50 1 00:02:00
5. 265 KAINZ Carmen AUT 20010715 GIANT Stattegg 00:01:51 1 00:02:01
6. 261 WILLHUBER Viktoria AUT 20010211 Bikeclub GIANT Stattegg 00:01:44 2 00:02:04
7. 270 LUKSCH Sabrina 09.12.2000 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:46 3 00:02:16
8. 269 SCHELLNAST Barbara 08.02.2000 Bikerei 00:01:47 3 00:02:17
9. 267 BONSTINGL Milena AUT 20000320 Bikeclub GIANT Stattegg 00:02:02 3 00:02:32

Ergebnisliste: U13 Technik - männlich
1. 241 SCHWARZ Christian AUT 2000 07 27 MTB-Team Bucklige Welt 00:01:21 1 00:01:31
2. 255 RIEDERER Raphael AUT 20010201 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:22 1 00:01:32
3. 245 RAMMER Christian AUT 20000918 RU Angerberg 00:01:30 1 00:01:40
4. 250 POLZER David AUT 20001123 RSC MC`Donalds Klopeiner See 00:01:41 0 00:01:41
5. 253 PILZ Jakob AUT 20000622 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:01:32 1 00:01:42
6. 242 HOLLAND Michael AUT 2000 04 10 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:01:14 3 00:01:44
7. 260 WIMMER Bernhard AUT 20000322 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:01:35 1 00:01:45
8. 256 BAUER Manuel AUT 20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:26 2 00:01:46
9. 248 PEKETZ Simon AUT 20011125 RSC MC`Donalds Klopeiner See 00:01:38 1 00:01:48
10. 191 ULRICH Jakob 29.08.2001 URC Lassnitzhöhe 00:01:39 1 00:01:49
11. 258 POHL Ronald AUT 20000925 Hai PowerBike Team Haiming 00:01:54 0 00:01:54
12. 247 STRIMMER Luca AUT 20000407 Union RV Dornbirn 00:01:29 3 00:01:59
12. 257 KÁDI Tamás Benjámin HUN 20000214 Cube-Csömör 00:01:39 2 00:01:59
14. 243 GÖTZINGER Valentin AUT 20001212 GIANT Stattegg 00:01:50 1 00:02:00
15. 252 NEUMANN Tobias AUT 20000930 URC Bikerei.at 00:01:32 3 00:02:02
16. 192 BRUNNER Dominik AUT 20011115 Radclub Bikespeak 00:01:45 2 00:02:05
17. 244 LÄSSER Franz-Josef AUT 20010117 GIANT Stattegg 00:01:39 3 00:02:09
18. 246 ZOISTER Fabian AUT 20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:58 3 00:02:28
19. 259 HIRTENLEHNERMax AUT 20000129 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:02:02 3 00:02:32
20. 254 GAMPERL Philipp AUT 20011002 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:02:21 2 00:02:41
21. 193 SCHNEIDER Jakob 14.12.2000 Bikerei 00:02:07 6 00:03:07

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U15 Kombi
TP Zeit x 2 + 10sec/Fehler + XC Zeit

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges. XC Zeit Runden Gesamtzeit

Ergebnisliste: U15 Kombi - männlich
1. 332 PASTEINER Lisa AUT 19990620 WSV Payerbach 00:01:27 0 00:01:27 00:30:23 3 00:33:17
2. 331 DOBNIG Yana AUT 19990615 Arbö Askö Rlm Omya Villach 00:01:27 1 00:01:37 00:32:10 3 00:35:14
3. 335 EGARTER Franziska AUT 19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:26 1 00:01:36 00:33:04 3 00:36:06
4. 337 DRUML Corina AUT19990905 ASVÖ Öamtc SC Hermagor 00:01:31 1 00:01:41 00:35:31 3 00:38:43
5. 333 KRONES Nina AUT 19990308 URC Bikerei 00:01:39 3 00:02:09 00:38:11 3 00:41:59
6. 334 KASTNER Nina AUT 19991216 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:38 0 00:01:38 00:26:49 2 00:30:05
7. 339 BUKOVÁCZ Kata HUN 19991130 Cube Csömör 00:01:54 1 00:02:04 00:28:21 2 00:32:19
8. 338 REISENBAUER Elisabeth AUT 19990531 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:37 2 00:01:57 00:29:06 2 00:32:40
9. 340 KERTÉSZ Csenge HUN 19990203 Pilis Cross Country Club 00:01:51 4 00:02:31 00:28:39 2 00:33:01

10. 336 MARKON Judith AUT 19980205 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:50 0 00:01:50 00:32:07 2 00:35:47
Ergebnisliste: U15 Kombi - weiblich

1. 321 VALTER Attila HUN 19980612 Cube - Csömör 00:01:30 0 00:01:30 00:25:00 3 00:28:00
2. 309 AISTLEITNER Christian AUT 19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:26 1 00:01:36 00:25:43 3 00:28:45
3. 308 WOHLGENANN Hannes AUT 19980613 Union RV-Dornbirn 00:01:17 1 00:01:27 00:26:15 3 00:28:59
4. 312 LAMPRECHT Fabian AUT 19980105 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:31 2 00:01:51 00:26:33 3 00:29:55
5. 305 KAAR Alexander AUT 19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:26 1 00:01:36 00:27:23 3 00:30:25
6. 311 GABRIEL Nico AUT 19980619 Union RV-Dornbirn 00:01:20 0 00:01:20 00:28:04 3 00:30:44
7. 318 POSSEGGER Fabian AUT 19980729 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:22 0 00:01:22 00:28:40 3 00:31:24
8. 302 ULRICH Simon AUT 19990630 URC-Lassnitzhöhe 00:01:11 1 00:01:21 00:29:04 3 00:31:36
9. 304 ILG Pius AUT 19990917 Union RV-Dornbirn 00:01:15 2 00:01:35 00:29:11 3 00:32:01

10. 323 HETÉNYI Gergely HUN  19990308 Lavina SE 00:01:29 2 00:01:49 00:28:47 3 00:32:05
11. 322 KOVÁCS Dániel HUN 19900413 Cube - Csömör 00:01:28 2 00:01:48 00:29:24 3 00:32:40
12. 320 LÓRINCZ Máfton HUN 19980415 Gödöllöi Sport Klub 00:01:45 1 00:01:55 00:29:35 3 00:33:15
13. 319 HEINDL Matthias AUT 19980910 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:25 1 00:01:35 00:30:26 3 00:33:26
14. 303 PETERSTORFETobias AUT 19981019 UNION RC Wals-Siezenheim 00:01:31 1 00:01:41 00:30:26 3 00:33:38
15. 306 STEINER Maximilian AUT 19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:27 2 00:01:47 00:31:14 3 00:34:28
16. 316 SCHELLNAST Florian 17.01.1998 Bikerei 00:01:19 1 00:01:29 00:32:43 3 00:35:31
17. 314 PAL Simon AUT 19980809 RV Dornbirn 00:01:39 1 00:01:49 00:32:47 3 00:36:15
18. 317 LUNG Fabian 26.01.1999 ATSV OMV Auersthal 00:01:47 6 00:02:47 00:33:03 3 00:37:37
19. 310 HOCHSTÖGER Daniel AUT 19990617 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:48 4 00:02:28 00:36:17 3 00:40:33
20. 315 KAUFMANN Andreas 02.11.1998 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:32 5 00:02:22 00:34:09 2 00:38:03

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U15 XC

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U15 XC - weiblich
1. 332 PASTEINER Lisa AUT 19990620 WSV Payerbach 00:30:23 3
2. 331 DOBNIG Yana AUT 19990615 Arbö Askö Rlm Omya Villach 00:32:10 3
3. 335 EGARTER Franziska AUT 19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:33:04 3
4. 337 DRUML Corina AUT19990905 ASVÖ Öamtc SC Hermagor 00:35:31 3
5. 333 KRONES Nina AUT 19990308 URC Bikerei 00:38:11 3
6. 334 KASTNER Nina AUT 19991216 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:26:49 2
7. 339 BUKOVÁCZ Kata HUN 19991130 Cube Csömör 00:28:21 2
8. 340 KERTÉSZ Csenge HUN 19990203 Pilis Cross Country Club 00:28:39 2
9. 338 REISENBAUER Elisabeth AUT 19990531 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:29:06 2

10. 336 MARKON Judith AUT 19980205 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:32:07 2
Ergebnisliste: U15 XC - männlich

1. 321 VALTER Attila HUN 19980612 Cube - Csömör 00:25:00 3
2. 309 AISTLEITNER Christian AUT 19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:25:43 3
3. 308 WOHLGENANNTHannes AUT 19980613 Union RV-Dornbirn 00:26:15 3
4. 312 LAMPRECHT Fabian AUT 19980105 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:26:33 3
5. 305 KAAR Alexander AUT 19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:27:23 3
6. 311 GABRIEL Nico AUT 19980619 Union RV-Dornbirn 00:28:04 3
7. 318 POSSEGGER Fabian AUT 19980729 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:28:40 3
8. 323 HETÉNYI Gergely HUN  19990308 Lavina SE 00:28:47 3
9. 302 ULRICH Simon AUT 19990630 URC-Lassnitzhöhe 00:29:04 3

10. 304 ILG Pius AUT 19990917 Union RV-Dornbirn 00:29:11 3
11. 322 KOVÁCS Dániel HUN 19900413 Cube - Csömör 00:29:24 3
12. 320 LÓRINCZ Máfton HUN 19980415 Gödöllöi Sport Klub 00:29:35 3
13. 319 HEINDL Matthias AUT 19980910 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:30:26 3
14. 303 PETERSTORFE Tobias AUT 19981019 UNION RC Wals-Siezenheim 00:30:26 3
15. 306 STEINER Maximilian AUT 19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:31:14 3
16. 316 SCHELLNAST Florian 17.01.1998 Bikerei 00:32:43 3
17. 314 PAL Simon AUT 19980809 RV Dornbirn 00:32:47 3
18. 317 LUNG Fabian 26.01.1999 ATSV OMV Auersthal 00:33:03 3
19. 310 HOCHSTÖGER Daniel AUT 19990617 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:36:17 3
20. 315 KAUFMANN Andreas 02.11.1998 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:34:09 2

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U15 Technik
TP Zeit x 2 + 10sec/Fehler + XC Zeit

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges. XC Zeit Runden Gesamtzeit

Ergebnisliste: U15 Technik - weiblich
1. 332 PASTEINER Lisa AUT 19990620 WSV Payerbach 00:01:27 0 00:01:27 00:01:27
2. 335 EGARTER Franziska AUT 19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:26 1 00:01:36 00:01:36
3. 331 DOBNIG Yana AUT 19990615 Arbö Askö Rlm Omya Villach 00:01:27 1 00:01:37 00:01:37
4. 334 KASTNER Nina AUT 19991216 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:38 0 00:01:38 00:01:38
5. 337 DRUML Corina AUT19990905 ASVÖ Öamtc SC Hermagor 00:01:31 1 00:01:41 00:01:41
6. 336 MARKON Judith AUT 19980205 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:50 0 00:01:50 00:01:50
7. 338 REISENBAUER Elisabeth AUT 19990531 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:37 2 00:01:57 00:01:57
8. 339 BUKOVÁCZ Kata HUN 19991130 Cube Csömör 00:01:54 1 00:02:04 00:02:04
9. 333 KRONES Nina AUT 19990308 URC Bikerei 00:01:39 3 00:02:09 00:02:09
10. 340 KERTÉSZ Csenge HUN 19990203 Pilis Cross Country Club 00:01:51 4 00:02:31 00:02:31

00:00:00
00:00:00

Ergebnisliste: U15 Technik - männlich
1. 311 GABRIEL Nico AUT 19980619 Union RV-Dornbirn 00:01:20 0 00:01:20 00:01:20
2. 302 ULRICH Simon AUT 19990630 URC-Lassnitzhöhe 00:01:11 1 00:01:21 00:01:21
3. 318 POSSEGGER Fabian AUT 19980729 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:22 0 00:01:22 00:01:22
4. 308 WOHLGENANN Hannes AUT 19980613 Union RV-Dornbirn 00:01:17 1 00:01:27 00:01:27
5. 316 SCHELLNAST Florian 17.01.1998 Bikerei 00:01:19 1 00:01:29 00:01:29
6. 321 VALTER Attila HUN 19980612 Cube - Csömör 00:01:30 0 00:01:30 00:01:30
7. 304 ILG Pius AUT 19990917 Union RV-Dornbirn 00:01:15 2 00:01:35 00:01:35
8. 319 HEINDL Matthias AUT 19980910 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:25 1 00:01:35 00:01:35
9. 305 KAAR Alexander AUT 19981225 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:26 1 00:01:36 00:01:36
10. 309 AISTLEITNER Christian AUT 19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:26 1 00:01:36 00:01:36
11. 313 EGARTER Stefan AUT 19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:30 1 00:01:40 00:01:40
12. 303 PETERSTORFETobias AUT 19981019 UNION RC Wals-Siezenheim 00:01:31 1 00:01:41 00:01:41
13. 306 STEINER Maximilian AUT 19981008 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:27 2 00:01:47 00:01:47
14. 322 KOVÁCS Dániel HUN 19900413 Cube - Csömör 00:01:28 2 00:01:48 00:01:48
15. 314 PAL Simon AUT 19980809 RV Dornbirn 00:01:39 1 00:01:49 00:01:49
16. 323 HETÉNYI Gergely HUN  19990308 Lavina SE 00:01:29 2 00:01:49 00:01:49
17. 312 LAMPRECHT Fabian AUT 19980105 ARBÖ RLM OMYA Villach 00:01:31 2 00:01:51 00:01:51
18. 320 LÓRINCZ Máfton HUN 19980415 Gödöllöi Sport Klub 00:01:45 1 00:01:55 00:01:55
19. 315 KAUFMANN Andreas 02.11.1998 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:32 5 00:02:22 00:02:22
20. 310 HOCHSTÖGER Daniel AUT 19990617 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:48 4 00:02:28 00:02:28
21. 317 LUNG Fabian 26.01.1999 ATSV OMV Auersthal 00:01:47 6 00:02:47 00:02:47

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U17 Kombi
TP Zeit x 3 + 10sec/Fehler + XC Zeit

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges. XC Zeit Runden Gesamtzeit

Ergebnisliste: U17 Kombi - weiblich
1. 382 HEIGL Nadja AUT 19960215 SU MTB Team 00:01:22 2 00:01:42 00:43:34 4 00:48:00
2. 384 WIELTSCHNIG Julia AUT 19960101 ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 00:01:34 0 00:01:34 00:34:59 3 00:39:41
3. 386 MEGYASZAI Lilla HUN 19970702 Cube - Csömör 00:01:36 0 00:01:36 00:36:18 3 00:41:06
4. 381 ILG Johanna AUT 19970422 Union RV-Dornbirn 00:01:31 0 00:01:31 00:38:36 3 00:43:09
5. 387 ZEININGER Julia AUT 19970602 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:29 1 00:01:39 00:40:23 3 00:45:00
6. 385 REISENBAUER Julia AUT 19960127 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:37 1 00:01:47 00:43:54 3 00:48:55
7. 383 WOHLGENANNT Selina AUT 19970107 Union RV-Dornbirn 00:01:52 4 00:02:32 00:49:28 3 00:55:44

Ergebnisliste: U17 Kombi - männlich
1. 367 ERDÉLYI Attila HUN 19960715 Cube - Csömör 00:01:23 1 00:01:33 00:34:28 4 00:38:47
2. 357 KATZMAYER Daniel AUT 19970211 BIKE Junior Team powered by Milka 00:01:16 0 00:01:16 00:36:07 4 00:39:55
3. 353 BSCHERER Moritz AUT 19960407 RLM-Wien 00:01:14 0 00:01:14 00:36:17 4 00:39:59
4. 366 KÁDI József Krsisztián HUN 19970210 Cube - Csömör 00:01:21 1 00:01:31 00:35:53 4 00:40:06
5. 356 ZOISTER Moritz AUT 19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:15 0 00:01:15 00:38:54 4 00:42:39
6. 371 DINA Márton HUN 19960411 Bela Kiraly ut 44 00:01:19 0 00:01:19 00:38:45 4 00:42:42
7. 364 HAMMERSCHMID Raphael AUT 19960105 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:17 0 00:01:17 00:39:15 4 00:43:06
8. 354 WOLBANK Leon AUT 19960730 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:01:19 1 00:01:29 00:39:49 4 00:43:56
9. 361 DINA Dániel HUN 19971107 PCCC 00:01:21 1 00:01:31 00:42:51 4 00:47:04

10. 369 FETTER Ármin HUN 19961205 Pilis Cross Country Club 00:01:21 1 00:01:31 00:43:02 4 00:47:15
11. 360 GAMPERL Dominik AUT 19963007 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:22 0 00:01:22 00:43:35 4 00:47:41
12. 352 SCHEMMEL Daniel AUT 19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 00:01:31 1 00:01:41 00:43:03 4 00:47:46
13. 359 ROSENKRANZ Daniel AUT 19960302 URC Laßnitzhöhe 00:01:19 1 00:01:29 00:35:40 3 00:39:47
14. 358 HUBER Matthias AUT 19971107 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:26 1 00:01:36 00:38:28 3 00:42:56
15. 362 RAUCH David AUT 19961202 KTM-Donau Fritzi Racing 00:01:34 5 00:02:24 00:41:30 3 00:47:02
16. 368 TRETTENHAHN Lorenz AUT 19970817 UNION RC Bikerei 00:01:32 2 00:01:52 00:43:43 3 00:48:39

363 REISENBAUER Florian AUT 19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:20 1 00:01:52 DNF
00:00:00

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U17 XC

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME XC Zeit Runden

Ergebnisliste: U17 XC - weiblich
1. 382 HEIGL Nadja AUT 19960215 SU MTB Team 00:43:34 4
2. 384 WIELTSCHNIG Julia AUT 19960101 ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 00:34:59 3
3. 386 MEGYASZAI Lilla HUN 19970702 Cube - Csömör 00:36:18 3
4. 381 ILG Johanna AUT 19970422 Union RV-Dornbirn 00:38:36 3
5. 387 ZEININGER Julia AUT 19970602 RC ANF Mazda Eder Walding 00:40:23 3
6. 385 REISENBAUER Julia AUT 19960127 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:43:54 3
7. 383 WOHLGENANNT Selina AUT 19970107 Union RV-Dornbirn 00:49:28 3

Ergebnisliste: U17 XC - männlich
1. 367 ERDÉLYI Attila HUN 19960715 Cube - Csömör 00:34:28 4
2. 366 KÁDI József Krsisztián HUN 19970210 Cube - Csömör 00:35:53 4
3. 357 KATZMAYER Daniel AUT 19970211 BIKE Junior Team powered by Milka 00:36:07 4
4. 353 BSCHERER Moritz AUT 19960407 RLM-Wien 00:36:17 4
5. 371 DINA Márton HUN 19960411 Bela Kiraly ut 44 00:38:45 4
6. 356 ZOISTER Moritz AUT 19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:38:54 4
7. 364 HAMMERSCHMID Raphael AUT 19960105 RC ANF Mazda Eder Walding 00:39:15 4
8. 354 WOLBANK Leon AUT 19960730 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:39:49 4
9. 361 DINA Dániel HUN 19971107 PCCC 00:42:51 4

10. 369 FETTER Ármin HUN 19961205 Pilis Cross Country Club 00:43:02 4
11. 352 SCHEMMEL Daniel AUT 19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 00:43:03 4
12. 360 GAMPERL Dominik AUT 19963007 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:43:35 4
13. 359 ROSENKRANZ Daniel AUT 19960302 URC Laßnitzhöhe 00:35:40 3
14. 358 HUBER Matthias AUT 19971107 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:38:28 3
15. 362 RAUCH David AUT 19961202 KTM-Donau Fritzi Racing 00:41:30 3
16. 368 TRETTENHAHN Lorenz AUT 19970817 UNION RC Bikerei 00:43:43 3
17. 363 REISENBAUER Florian AUT 19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein DNF

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U17 Technik

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Technik Zeit Fehler Technik-ges.

Ergebnisliste: U17 Technik - weiblich
1. 381 ILG Johanna AUT 19970422 Union RV-Dornbirn 00:01:31 0 00:01:31
2. 384 WIELTSCHNIG Julia AUT 19960101 ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor 00:01:34 0 00:01:34
3. 386 MEGYASZAI Lilla HUN 19970702 Cube - Csömör 00:01:36 0 00:01:36
4. 387 ZEININGER Julia AUT 19970602 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:29 1 00:01:39
5. 382 HEIGL Nadja AUT 19960215 SU MTB Team 00:01:22 2 00:01:42
6. 385 REISENBAUER Julia AUT 19960127 SU Edlitz Grimmenstein Thomasberg 00:01:37 1 00:01:47
7. 383 WOHLGENANNT Selina AUT 19970107 Union RV-Dornbirn 00:01:52 4 00:02:32

Ergebnisliste: U17 Technik - männlich
1. 353 BSCHERER Moritz AUT 19960407 RLM-Wien 00:01:14 0 00:01:14
2. 356 ZOISTER Moritz AUT 19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen 00:01:15 0 00:01:15
3. 357 KATZMAYER Daniel AUT 19970211 BIKE Junior Team powered by Milka 00:01:16 0 00:01:16
4. 364 HAMMERSCHMID Raphael AUT 19960105 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:17 0 00:01:17
5. 371 DINA Márton HUN 19960411 Bela Kiraly ut 44 00:01:19 0 00:01:19
6. 360 GAMPERL Dominik AUT 19963007 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:22 0 00:01:22
7. 354 WOLBANK Leon AUT 19960730 Altis the bike team ÖAMTC ASVÖ 00:01:19 1 00:01:29
8. 359 ROSENKRANZ Daniel AUT 19960302 URC Laßnitzhöhe 00:01:19 1 00:01:29
9. 363 REISENBAUER Florian AUT 19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:20 1 00:01:30

10. 361 DINA Dániel HUN 19971107 PCCC 00:01:21 1 00:01:31
11. 365 HAMMERSCHMID Marvin AUT 19960105 RC ANF Mazda Eder Walding 00:01:21 1 00:01:31
12. 366 KÁDI József Krsisztián HUN 19970210 Cube - Csömör 00:01:21 1 00:01:31
13. 369 FETTER Ármin HUN 19961205 Pilis Cross Country Club 00:01:21 1 00:01:31
14. 367 ERDÉLYI Attila HUN 19960715 Cube - Csömör 00:01:23 1 00:01:33
15. 358 HUBER Matthias AUT 19971107 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag 00:01:26 1 00:01:36
16. 352 SCHEMMEL Daniel AUT 19971111 DO-BIKER Bruck/Mur 00:01:31 1 00:01:41
17. 368 TRETTENHAHN Lorenz AUT 19970817 UNION RC Bikerei 00:01:32 2 00:01:52
18. 362 RAUCH David AUT 19961202 KTM-Donau Fritzi Racing 00:01:34 5 00:02:24

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Runden

Ergebnisliste: U7 XC - weiblich
1. 141 DOUPOVEC Christa 19.05.2006 Neulengbach 0:02:31 2
2. 142 KÀDÁR Eszter 11.02.2006 KTM Digital Jet 0:03:07 1

Ergebnisliste: U7 XC - männlich
1. 122 POMMER Elias 26.03.2006 TSV Hartberg 0:01:57 3
2. 121 DOBNIG Nico 11.07.2006 Arbö Askö Rlm Omya Villach 0:02:31 3

Ergebnisliste: U7

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U7 Technik

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Fehler Gesamtzeit

Ergebnisliste: U7 Technik - weiblich
1 141 DOUPOVEC Christa 19.05.2006 Neulengbach 00:01:25 1 00:01:35

Ergebnisliste: U7 Technik - männlich
1 122 POMMER Elias 26.03.2006 TSV Hartberg 00:01:11 0 00:01:11
2 121 DOBNIG Nico 11.07.2006 Arbö Askö Rlm Omya Villach 00:00:57 3 00:01:27

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Runden

Ergebnisliste: U9 XC - weiblich
1. 171 RIEDERER Elena 10.08.2005 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 0:07:08 2
2. 172 BUKOVÁCZ Anna 25.08.2004 Cube-Csömör 0:07:36 1
3. 173 POSCH Viktoria 27.01.2005 Naturfreunde Wilhelmsburg 0:07:37 1

Ergebnisliste: U9 XC - männlich
1. 156 HOLZER Christopha 02.03.2005 TSV Bike Total Kaindorf 0:06:27 3
2. 155 PILZ Johannes 31.08.2005 NF Großraming Bike Team Kaiser 0:06:44 3
3. 151 PASTEINER LENZ 15.04.2005 WSV Payerbach 0:06:46 3
4. 157 KOLLE Nikolas 24.05.2005 RC Bikespeak Gratkorn 0:06:59 2
5. 152 BAUER Christopher 05.06.2005 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 0:07:13 2
6. 153 KAINZ Julian 17.03.2004 GIANT Stattegg 0:07:20 2
7. 158 GNANT Lukas 23.07.2005 Innermannzing 0:08:44 1

Ergebnisliste: U9

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U9 Technik

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Fehler Gesamtzeit

Ergebnisliste: U9 Technik - weiblich
1. 171 RIEDERER Elena 10.08.2005 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:00:56 0 00:00:56
2. 173 POSCH Viktoria 27.01.2005 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:01:06 1 00:01:16
3. 172 BUKOVÁCZ Anna 25.08.2004 Cube-Csömör 00:01:15 3 00:01:45

Ergebnisliste: U9 Technik - männlich
1. 156 HOLZER Christopha 02.03.2005 TSV Bike Total Kaindorf 00:01:19 1 00:01:29
2. 157 KOLLE Nikolas 24.05.2005 RC Bikespeak Gratkorn 00:01:35 1 00:01:45
3. 152 BAUER Christopher 05.06.2005 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 00:01:30 2 00:01:50
4. 153 KAINZ Julian 17.03.2004 GIANT Stattegg 00:01:44 5 00:02:34

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Runden

Ergebnisliste: U11 XC - weiblich
1. 221 HOLLAND Cornelia 10.10.2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 0:10:26 5
2. 222 KLIEN Fiona 11.05.2003 URC Bikerei 0:11:00 4
3. 224 KÁDÁR Anna 07.10.2003 KTM Digital Jet 0:11:56 3

Ergebnisliste: U11 XC - männlich
1. 203 HATZ Lukas 27.10.2002 FC Donald 0:09:34 5
2. 202 WILLHUBER Lukas 18.07.2003 Bikeclub GIANT Stattegg 0:09:43 5
3. 206 HINTERLEHNER Felix 07.02.2002 NF Großraming Bike Team Kaiser 0:09:45 5
4. 210 FLEISCHMANN Matteo 01.03.2002 RC Sparkasse Pernitz 0:10:02 5
5. 208 HOLZER Manuel 19.06.2002 TSV Bike Total Kaindorf 0:10:14 5
6. 209 SCHELLNAST Jakob 25.01.2002 UNION Bikerei.at 0:10:39 4
7. 205 POSCH Sebastian 09.11.2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 0:10:40 4
8. 207 DANTER Paul 05.12.2003 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 0:10:45 4
9. 201 RAUCH Stefan 09.09.2003 RC Bikespeak 0:11:19 4

Ergebnisliste: U11

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country



Ergebnisliste: U11 Technik

RANG STNR NAME VORNAME UCI-CODE VEREINSNAME Zeit Fehler Gesamtzeit

Ergebnisliste: U11 Technik - weiblich
1. 221 HOLLAND Cornelia 10.10.2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:01:22 0 00:01:22
2. 222 KLIEN Fiona 11.05.2003 URC Bikerei 00:01:19 1 00:01:29
3. 224 KÁDÁR Anna 07.10.2003 KTM Digital Jet 00:01:59 5 00:02:49

Ergebnisliste: U11 Technik - männlich
1. 203 HATZ Lukas 27.10.2002 FC Donald 00:01:08 0 00:01:08
2. 202 WILLHUBER Lukas 18.07.2003 Bikeclub GIANT Stattegg 00:01:11 0 00:01:11
3. 210 FLEISCHMANN Matteo 01.03.2002 RC Sparkasse Pernitz 00:01:13 0 00:01:13
4. 201 RAUCH Stefan 09.09.2003 RC Bikespeak 00:01:19 0 00:01:19
5. 209 SCHELLNAST Jakob 25.01.2002 UNION Bikerei.at 00:01:17 1 00:01:27
6. 208 HOLZER Manuel 19.06.2002 TSV Bike Total Kaindorf 00:01:30 0 00:01:30
7. 206 HINTERLEHNER Felix 07.02.2002 NF Großraming Bike Team Kaiser 00:01:35 1 00:01:45
8. 205 POSCH Sebastian 09.11.2002 Naturfreunde Wilhelmsburg 00:01:51 1 00:02:01
9. 207 DANTER Paul 05.12.2003 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein 00:02:01 3 00:02:31

Schlossberg XC
Kirchschlag
04.08.2012

Cross Country


